Общему собранию СНТ «Киевский»,
Председателю правления СНТ «Киевский»
от гр. ________________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу: __________________________________________________________________________________________________
адрес для получения корреспонденции: __________________________________________________________________________________________________

Телефон (моб.): +7 (_____) __________________________
Адрес эл. почты ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _________________________________________________________,

 (фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт серия номер __________ № __________________, выдан «____» _____________ 20___г. ____________________________________________________________ в члены СНТ «Киевский» (ИНН 5075006577, ОГРН 1035011654732) на основании зарегистрированного права владения/ распоряжения земельным участком в границах СНТ «Киевский» в доле ________________%. Номер/адрес участка: _______________________________________________________________ _______________________________________________, Кадастровый номер земельного участка: ____________________________________. Наравне со мною, собственниками участка являются (с указанием доли) следующие лица:

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

Согласие от иных собственников участка о моем вступлении в качестве члена СНТ от данного участка с полновесным голосом получено. Обязуюсь самостоятельно информировать иных собственников участка о событиях и решениях в СНТ.
С уставом СНТ «Киевский» ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять требования Устава, решений общих собраний, принятых или введенных приказами Регламентов, Правил проживания, других локальных актов СНТ, а также указания членов Правления и Председателя.

Даю согласие СНТ «Киевский» на обработку моих персональных данных, предусмотренных Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях ведения реестра членов СНТ «Киевский», уведомления меня о проведении общих собраний и иных мероприятий, организуемых товариществом в соответствии с вышеуказанным законом.

К настоящему заявлению прилагаю копию свидетельства права собственности на участок или выписку из ЕГРПНИ.

«____» ________________20___г.                         _____________ / ______________________ /